
Valsts prezidents sagaida, ka Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja aktīva darbība ļaus
atjaunot Latvijas sabiedrības uzticību valstij

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 28.08.2023.

28. augustā Valsts prezidents Edgars Rinkēvičs Rīgas pilī tikās ar Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja (KNAB) priekšnieku

Jēkabu Straumi, lai iepazītos ar KNAB darbības plāniem un aktualitātēm.

Tikšanās laikā Valsts prezidents pauda pārliecību, ka korupcija ne tikai bremzē Latvijas labklājību, bet tās izskaušana ir izšķiroša

nacionālajai drošībai. E. Rinkēvičs aicināja KNAB informēt par rīcību, kas nodrošinātu sabiedrības uzticību KNAB un audzētu

pārliecību ziņot par korupcijas gadījumiem, piemēram, izmeklējot noziedzīgus nodarījumus valsts institūciju dienestā.

“Sagaidu, ka KNAB aktīva darbība ļaus atjaunot Latvijas sabiedrības uzticību valsts pārvaldei un mūsu valstij kopumā,” uzsvēra

Valsts prezidents E. Rinkēvičs.

Amatpersonas arī pārrunāja rīcību, lai nodrošinātu tiesībaizsardzības institūciju efektīvu, zināšanās balstītas darbības stiprināšanu

ekonomisko noziegumu apkarošanai.

https://www.president.lv/lv


Saistītas tēmas

Edgars Rinkēvičs  Iekšpolitika

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidents-sagaida-ka-korupcijas-noversanas-un-apkarosanas-biroja-aktiva-

darbiba-laus-atjaunot-latvijas-sabiedribas-uzticibu-valstij

https://www.flickr.com/photos/valstsprezidents/albums/72177720310799503
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B2703%255D=2703
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B1323%255D=1323

	Valsts prezidents sagaida, ka Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja aktīva darbība ļaus atjaunot Latvijas sabiedrības uzticību valstij
	Saistītas tēmas

